管理科学与工程学院党政联席会纪要
[bookmark: _GoBack]院纪要〔2019〕11号

2019年5月27日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长戴道明、徐勇出席。党委秘书王秋祎、行政秘书霍雨佳、教学科研秘书王丽叶、杨黎黎、团委书记马海磊、电子系支部书记周健列席会议。现将有关事项纪要如下：
1.会议审议了《管理科学与工程学院2019年毕业生文明离校方案》 ；
2.会议审议了《关于表彰2015级升学深造达标班级及辅导员（班主任）的决定》；
3.会议审议了《关于表彰2015级英语等级考试通过率达标班级及辅导员（班主任）的决定》；
4.会议审议了《管理科学与工程学院关于表彰2018年度科研业绩突出人员的决定》；
5.会议审议了《管理科学与工程学院关于表彰2018年度教学业绩突出人员的决定》；
[image: ]6.会议审议了管理科学与工程学院各专业负责名单 。

  管理科学与工程学院
2019年5月27日

image1.emf